
 

 

Uchwała nr XXII/143/2024 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 10 maja 2024 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych od 

dnia 08 lutego 2024 r. do dnia 09 maja 2024 r. 

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 03/2024 z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej  

LUDOWEGO ZESPOŁU SPORTOWEGO "POLONIA" z siedzibą w Golinie na rzecz LUDOWEGO 

ZESPOŁU SPORTOWEGO "POLONIA" GOLINA z siedzibą w Golinie; 

2) nr 04/2024 z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa klubu 

sportowego  

w Wielkopolskim ZPN.  

3) nr 05/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu jednego delegata klubu 

sportowego działającego pod nazwą Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy Steico Noteć 

Czarnków  

z siedzibą Czarnkowie na Walne Zgromadzenie Delegatów Wielkopolskiego ZPN; 

4) nr 06/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą STOWARZYSZENIE OLIMPIC ŚREM z siedzibą w Śremie w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

5) nr 07/2024 z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie zmiany terminu Walnego Zgromadzenia 

Delegatów Wielkopolskiego ZPN; 

6) nr 8/2024 z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie rekomendacji przez Wielkopolski ZPN członków 

Komisji ds. Licencji Klubowych III ligi gr. II oraz członków Komisji Odwoławczej ds. Licencji 

Klubowych III ligi gr. II. 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 6 do niniejszej uchwały. 



 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN. – Dyrektorowi Biura 

Wielkopolskiego ZPN. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


